
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

PRELEVAMENTO DAL FONDO ACCANTONAMENTO COVID19 AI SENSI 
DELL'ART. 176, D.LGS. 18 AGOSTO 2000, N. 267 Nr. Progr.

Seduta NR.

 121 

03/12/2020

 48 

Data

L'anno DUEMILAVENTI questo giorno TRE del mese di DICEMBRE alle ore 14:30 convocata con le 
prescritte modalità, nella solita sala delle adunanze si è riunita la Giunta Comunale.

Fatto l'appello nominale risultano:

PresenteCognome e Nome Carica

SFALZONE GIAMPIERO SINDACO

SGHERARDI LUCA ASSESSORE

SMATTIOLI OVIGLIO MARIA CLAUDIA ASSESSORE

SBORDENGA CLELIA ASSESSORE

SCAFFARRI MARIA LINDA ASSESSORE

TOTALE Presenti:  5 TOTALE Assenti:  0

Assenti Giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente giustificato

Assenti Non Giustificati i signori:

Nessun convocato risulta assente ingiustificato

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE del Comune, la Dott.ssa BEATRICE BONACCURSO.

In qualità di SINDACO, il Sig.  GIAMPIERO FALZONE assume la presidenza e, constatata la legalità 
della adunanza, dichiara aperta la seduta invitando la Giunta a deliberare sugli oggetti iscritti 
all'ordine del giorno.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  121 DEL 03/12/2020

OGGETTO:

PRELEVAMENTO DAL FONDO ACCANTONAMENTO COVID19 AI SENSI DELL'ART. 176, D.LGS. 18 

AGOSTO 2000, N. 267

Ai sensi e per gli effetti dei provvedimenti ministeriali adottati allo scopo di prevenire la diffusione

del Covid-19, si da atto che il Sindaco ha convocato la presente seduta prevedendo, nella lettera di

convocazione, la possibilità di partecipare anche in modalità "videoconferenza". Per la riunione in

videoconferenza è consentito collegarsi da qualsiasi luogo, purché non pubblico o non aperto al

pubblico e, in ogni caso, con l’adozione di accorgimenti tecnici che garantiscano la segretezza della

seduta, come ad esempio l'utilizzo delle cuffie.

Ai sensi del decreto Sindacale n. 17/2020, sono presenti tramite collegamento in videoconferenza il

Sindaco  Falzone,  il  Vicesindaco  Gherardi,  l’Assessore  Mattioli  Oviglio,  l'Assessore  Bordenga,

l’Assessore Caffarri.  Il  Segretario Generale si  collega in videoconferenza dalla  sede Comunale,

presso la solita sala delle adunanze.

Il Sindaco, ad inizio seduta, accerta l’identità e la legittimità di tutti gli intervenuti, la legittimazione

degli stessi e il regolare svolgimento dell’adunanza.

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che, con deliberazione di:

- Consiglio comunale n. 84 in data 19/12/2019 è stata approvata la nota di aggiornamento al

Documento unico di programmazione (DUP) 2020/2022;

- Consiglio comunale n.  85 in data 19/12/2019 è stato approvato il  bilancio di  previsione

finanziario 2020/2022;

- Giunta comunale n. 151 in data 24/12/2019 è stato approvato il piano esecutivo di gestione

(PEG) per il triennio 2020/2022;

VISTI: 

• l’art. 167, comma 3, D.Lgs. n. 267/2000 (TUEL) che recita: “E' data facoltà agli enti

locali  di  stanziare  nella  missione  "Fondi  e  accantonamenti",  all'interno del  programma

"Altri  fondi",  ulteriori  accantonamenti  riguardanti  passività  potenziali,  sui  quali  non  è

possibile impegnare e pagare. A fine esercizio, le relative economie di bilancio confluiscono

nella  quota accantonata del  risultato di  amministrazione,  utilizzabili  ai  sensi  di  quanto

previsto dall'art. 187, comma 3. Quando si accerta che la spesa potenziale non può più

verificarsi, la corrispondente quota del risultato di amministrazione è liberata dal vincolo”;

• l’art.  176, comma 1, D.Lgs.  n.  267/2000 (TUEL) che recita:  “I prelevamenti dal

fondo  di  riserva,  dal  fondo  di  riserva  di  cassa  e  dai  fondi  spese  potenziali  sono  di

competenza dell'organo esecutivo e possono essere deliberati sino al 31 dicembre di ciascun

anno”;

RICHIAMATA la deliberazione di  Consiglio Comunale numero 106 del 26/11/2020 ad oggetto:

“VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2020/2022 (ART.175, COMMA

2 DEL D.LGS N.267/2000”, i.e.,  con la quale è  stato costituito un fondo legato all’emergenza

COVID-19  allocato  alla  missione  20,  programma  03,  Titolo  I,  macroaggregato  10,  Conto

finanziario U.1.10.01.99.999, dell’importo di euro 30.000,00;

RITENUTO necessario procedere al prelevamento dal fondo legato all’emergenza COVID-19 al

fine di svolgere un’attività di screening a parte della popolazione residente, in forma gratuita, in



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  121 DEL 03/12/2020

collaborazione con l’AUSL di Bologna per un importo totale di euro 22.000,00 finanziati attraverso

donazioni da parte di imprese e privati;

PRESO ATTO che con il prelievo sono assicurati gli equilibri finanziari del bilancio 2020/2022;

CONSIDERATO che, a seguito  della richiesta sopra richiamata,  si rende necessario integrare gli

stanziamenti di cassa di alcuni capitoli di spesa mediante prelevamento dal Fondo di Riserva di

Cassa;

RILEVATO  che,  ai  sensi  dell’art.  162,  comma 6,  e  dell’art.  175  del  D.Lgs.  n.  267/2000,  gli

stanziamenti  di  cassa  del  bilancio  di  previsione  iniziale  e  le  successive  variazioni  alle  stesse

dotazioni di cassa garantiscono un fondo di cassa finale non negativo;

RITENUTO, altresì, necessario provvedere di conseguenza alla modifica del piano esecutivo di

gestione;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. n. 118/2011;

Visto il principio contabile applicato alla contabilità finanziaria all. 4/2 al d.Lgs. n. 118/2011;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità;

Acquisiti gli allegati pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell’art.

49 D.lgs. 267/2000, resi dalla Responsabile del Settore Finanziario;

A voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge e con votazione su chiamata nominale;

DELIBERA

1. DI APPROVARE il prelievo dal fondo legato all’emergenza COVID-19 del bilancio

di  previsione  finanziario  2020/2022,  esercizio  2020,  per  l’importo  di  euro  22.000,00,

adottato ai sensi dell’art. 176 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, allegato “A” alla presente

deliberazione per costituirne parte integrante e sostanziale;

2. DI  PRENDERE  ATTO  che  sono  assicurati  gli  equilibri  finanziari  del  bilancio

2020/2022 come emerge dal prospetto allegato “B”;

3. DI APPROVARE la variazione di cassa, attraverso il prelievo dal fondo di riserva di

cassa, assunta ai sensi dell’art. 166, comma  2;

4. DI PRENDERE ATTO ai sensi dell’art. 162, comma 6, e dell’art. 175 del D.Lgs. n.

267/2000,  gli  stanziamenti  di  cassa  del  bilancio  di  previsione  iniziale  e  le  successive

variazioni alle stesse dotazioni di cassa garantiscono un fondo di cassa finale non negativo;

5. DI APPORTARE, ai sensi dell’art. 175, comma 9, del d.Lgs. n. 267/2000 e per le

motivazioni esposte in premessa, le variazioni al piano esecutivo di gestione per il periodo

2020/2022 di cui all’allegato prospetto “C”; 

6. DI COMUNICARE la  presente deliberazione al  Consiglio  Comunale,  secondo le

forme e i tempi stabiliti nel vigente Regolamento comunale di contabilità;



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR.  121 DEL 03/12/2020

7. DI DICHIARARE, con votazione separata ed unanime svoltasi con le modalità della

precedente,  la  presente  deliberazione  immediatamente  eseguibile  ai  sensi  dell’art.  134

comma 4 del d.lgs.267/2000.

All.ti:

- variazione prelievo;

- Equilibri;

- Variazione PEG;

- Pareri.



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE NR. 121 DEL 03/12/2020

Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO GENERALE

GIAMPIERO FALZONE DOTT.SSA  BEATRICE BONACCURSO 

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente, ai sensi dell’art. 20 del  
“Codice dell’amministrazione digitale”  (D.Lgs.  82/2005).



DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero Proposta 178 del 03/12/2020

Settore/Servizio:   SETTORE FINANZIARIO / SERVIZIO RAGIONERIA - ECONOMATO

Numero Delibera 121 del 03/12/2020

OGGETTO

PRELEVAMENTO DAL FONDO ACCANTONAMENTO COVID19 AI SENSI DELL'ART. 176, D.LGS. 18 
AGOSTO 2000, N. 267

PARERI DI CUI ALL' ART. 49 DEL TUEL - D. LGS. 267/2000

Per  quanto  concerne  la  REGOLARITA' TECNICA  esprime  parere:

FAVOREVOLE

Data   03/12/2020 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

FERRARO CARMEN

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.L. vo 82/2005)

Per quanto concerne la REGOLARITA' CONTABILE esprime parere:

FAVOREVOLE

IL RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

FERRARO CARMEN

Data   03/12/2020

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell’art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.L. vo 82/2005)



 Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere 

Allegato n.8/1 
al D.Lgs 118/2011 

data:  ..../..../............ n.protocollo.............. 
Rif. delibera P del 03/12/2020 n. PRELIEVO  

COMUNE DI CALDERARA DI RENO

CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA

SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2020

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

MISSIONE 13 Tutela della salute

Programma 7 Ulteriori spese in materia sanitaria

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

0,00

100,00

100,00

22.000,00

22.000,00

0,00

0,00

0,00

22.100,00

22.100,00

Totale Programma 7 Ulteriori spese in materia sanitaria

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 100,00

100,00 22.000,00

22.000,00

0,00

0,00

22.100,00

22.100,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 13 Tutela della salute

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 100,00

100,00 22.000,00

22.000,00

0,00

0,00

22.100,00

22.100,00

0,00 0,00

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

Programma 1 Fondo di riserva

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

0,00

38.000,00

500.000,00

0,00

0,00

0,00

-22.000,00

0,00

38.000,00

478.000,00

Totale Programma 1 Fondo di riserva

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 500.000,00

38.000,00 0,00

0,00

0,00

-22.000,00

38.000,00

478.000,00

0,00 0,00

Programma 3 Altri Fondi

Titolo 1 SPESE CORRENTI residui presunti

previsione di 

previsione di cassa

0,00

56.500,00

0,00

0,00

0,00

-22.000,00

0,00

0,00

34.500,00

0,00

1Pag.



SPESE

DENOMINAZIONE

PREVISIONI 
AGGIORNATE ALLA  

PRECEDENTE 
VARIAZIONE -  

ESERCIZIO 2020

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI 
AGGIORNATE  ALLA 

DELIBERA IN 
OGGETTO -  

ESERCIZIO 2020

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

Totale Programma 3 Altri Fondi

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 0,00

56.500,00 0,00

0,00

-22.000,00

0,00

34.500,00

0,00

0,00 0,00

TOTALE MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa 500.000,00

724.500,00 0,00

0,00

-22.000,00

-22.000,00

702.500,00

478.000,00

0,00 0,00

3.885.051,00

28.993.546,73

32.477.597,73

previsione di 

residui presunti

previsione di cassa

-22.000,0022.000,00

22.000,00 -22.000,00

3.885.051,00

28.993.546,73

32.477.597,73

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

2Pag.



BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2020

EQUILIBRI DI BILANCIO 

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
COMUNE DI CALDERARA DI RENO

CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO COMPETENZA 
ANNO 2021

COMPETENZA 
ANNO 2022

COMPETENZA 
ANNO DI 

RIFERIMENTO 
DEL 

BILANCIO 
2020

7.148.198,83Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio

B) Entrate titoli 1.00 - 2.00 - 3.00

D)Spese Titolo 1.00 -  Spese correnti

     di cui:

               - fondo pluriennale vincolato

               - fondo crediti di dubbia esigibilità

F) Spese Titolo 4.00 -  Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti obbligazionari

 G) Somma finale (G=A-AA+B+C-D-E-F)

H) Utilizzo risultato di amministrazione presunto per spese correnti (2)

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei 
principi contabili

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di 
legge o dei principi contabili

( + )A) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese correnti

( + )

( - )

( - )

( + )

( + )

( - )

209.426,56 176.500,00 162.100,00

11.799.940,68 11.692.482,00 11.584.482,00

0,00 0,00 0,00

12.618.073,18 11.850.795,00 11.728.395,00

176.500,00 162.100,00 162.100,00

630.000,00 620.000,00 595.000,00

0,00 0,00 0,00

63.250,00 0,00 0,00

-671.955,94 18.187,00 18.187,00

     di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso dei 
prestiti da amministrazioni pubbliche ( + )

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale ( - )

     di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE, CHE  HANNO EFFETTO SULL�EQUILIBRIO  EX ARTICOLO 162, COMMA 6,  DEL 
TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL�ORDINAMENTODEGLI ENTI LOCALI

690.142,94

     di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00

0,00 0,00 0,00

     di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

18.187,00 18.187,00 18.187,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti 0,00 0,00 0,00( + )

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE (3)   O=G+H+I-L+M 0,00 0,00 0,00

AA ) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente ( - ) 0,00 0,00 0,00

    di cui  Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00

Pag. 1



BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2020

EQUILIBRI DI BILANCIO 

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
COMUNE DI CALDERARA DI RENO

CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO COMPETENZA 
ANNO 2021

COMPETENZA 
ANNO 2022

COMPETENZA 
ANNO DI 

RIFERIMENTO 
DEL 

BILANCIO 
2020

P) Utilizzo risultato di amministrazione presunto per spese di investimento (2)

Q) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese in conto capitale

( + )

( + ) 6.928.269,73 0,00

R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00 ( + )

0,00

5.174.724,46 3.119.710,00 1.195.010,00

761.042,36

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al rimborso  
dei prestiti da amministrazioni pubbliche ( - ) 0,00 0,00 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche disposizioni di legge o dei 
principi contabili ( - ) 0,00 0,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni di crediti di breve termine ( - ) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria ( - ) 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a specifiche disposizioni di 
legge o dei principi contabili ( + ) 18.187,00 18.187,00 18.187,00

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale ( - ) 12.882.223,55 3.137.897,00 1.213.197,00

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie ( - ) 0,00 0,00 0,00

     di cui fondo pluriennale vincolato di spesa 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto capitale ( + ) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE   Z = P+Q+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni di crediti di medio-lungo termine ( - ) 0,00 0,00 0,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti ( - ) 0,00 0,00 0,00

Pag. 2



BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2020

EQUILIBRI DI BILANCIO 

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
COMUNE DI CALDERARA DI RENO

CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO COMPETENZA 
ANNO 2021

COMPETENZA 
ANNO 2022

COMPETENZA 
ANNO DI 

RIFERIMENTO 
DEL 

BILANCIO 
2020

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossioni di crediti di breve termine

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria

( + )

( + )

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessioni di crediti di breve termine ( - ) 0,00 0,00 0,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie ( - ) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO FINALE   W = O+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossioni di crediti di medio-lungo termine ( + ) 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessioni di crediti di medio-lungo termine ( - ) 0,00 0,00 0,00

Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali (4) :

Equilibrio di parte corrente (O)

Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti (H)

Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien.

( - )

0,00

690.142,94

-690.142,94

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

C) Si tratta delle entrate in conto capitale relative ai soli contributi agli investimenti destinati al rimborso prestiti corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica 
E.4.02.06.00.000.

E) Si tratta delle spese del titolo 2 per trasferimenti in conto capitale corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.2.04.00.00.000.

S1) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.02.00.00.000.

T) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle altre entrate per riduzione di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.03.00.00.000.

X1) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di breve termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.02.00.00.000.

Y) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle altre spese per acquisizioni di attività finanziarie corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica 
U.3.03.00.00.000.

(1) Indicare gli anni di riferimento N, N+1 e N+2.

(3) La somma algebrica finale non può essere inferiore a zero per il rispetto della disposizione di cui all�articolo 162 del testo unico delle leggi sull�ordinamento degli enti locali. 

S2) Si tratta delle entrate del titolo 5 limitatamente alle riscossione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica E.5.03.00.00.000.

X2) Si tratta delle spese del titolo 3 limitatamente alle concessione crediti di medio-lungo termine corrispondenti alla voce del piano dei conti finanziario con codifica U.3.03.00.00.000.

(2) In sede di approvazione del bilancio di previsione è consentito l'utilizzo della sola quota vincolata del risultato di amministrazione presunto. Nel corso dell'esercizio è consentito 
l'utilizzo anche della quota accantonata se il bilancio è deliberato a seguito dell'approvazione del prospetto concernente il risultato di amministrazione presunto dell'anno precedente 
aggiornato sulla base di un pre-consuntivo dell'esercizio precedente.  E' consentito l'utilizzo anche della quota destinata agli investimenti e della quota libera del risultato di amministrazione 
dell'anno precedente  se il bilancio (o la variazione di bilancio) è deliberato a seguito dell'approvazione del rendiconto dell'anno precedente.

(4) Con riferimento a ciascun esercizio, il  saldo positivo dell’equilibrio di parte corrente  in termini di competenza finanziaria può 
costituire copertura agli investimenti imputati agli esercizi successivi  per un importo non superiore  al minore valore tra la media dei 

saldi di parte corrente in termini di competenza e la media dei saldi di parte corrente in termini di cassa registrati negli ultimi tre 
esercizi rendicontati, se sempre positivi, determinati al netto dell’utilizzo dell’avanzo di amministrazione, del fondo di cassa, e delle 

Pag. 3



COMUNE DI CALDERARA DI RENO
CITTA' METROPOLITANA DI BOLOGNA

VARIAZIONE PEG ESERCIZIO 2020
U/E

Resp.

Cap. Art. Descrizione Capitolo

Descrizione Responsabile

Stanziamento Var.Pos. Var.Neg. Assestato

USCITA
13.07.1 Ulteriori spese in materia sanitariaCOD BIL

03 Acquisto di beni e serviziMAG

02.18.999 Altri acquisti di servizi sanitari n.a.c.PDC

U 10597 0 ACQUISTO PRESTAZIONI SANITARIE DIVERSE 50,00 22.000,00

S301 RESPONSABILE SERVIZI SOCIALI

0,00 22.050,00

02.18.999 TOTALE Altri acquisti di servizi sanitari n.a.c. 50,00 22.000,00 0,00 22.050,00

03 TOTALE Acquisto di beni e servizi 22.000,00 0,00 22.050,0050,00

13.07.1 TOTALE Ulteriori spese in materia sanitaria 50,00 22.000,00 0,00 22.050,00

20.03.1 Altri FondiCOD BIL

10 Altre spese correntiMAG

01.99.999 Altri fondi n.a.c.PDC

U 2395 0 FONDO ACCANTONAMENTO COVID19 30.000,00 0,00

S204 RESPONSABILE SERVIZIO RAGIONERIA

-22.000,00 8.000,00

01.99.999 TOTALE Altri fondi n.a.c. 30.000,00 0,00 -22.000,00 8.000,00

10 TOTALE Altre spese correnti 0,00 -22.000,00 8.000,0030.000,00

20.03.1 TOTALE Altri Fondi 30.000,00 0,00 -22.000,00 8.000,00

TOTALE USCITA 30.050,00 22.000,00 -22.000,00 30.050,00

22.000,00-22.000,00DIFFERENZE

Pag. 1


		2020-12-04T10:42:47+0100
	GIAMPIERO FALZONE


		2020-12-04T11:58:16+0100
	Beatrice Bonaccurso




